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 Kyrkoherdens spa
lt

Är det här en tid av löften och av-
stamp? Ja, kanske kan man se det så. 
Första advent är ju första dagen på 
kyrkoåret, ett nyår i kyrkan när vi 
sjunger alla kända adventspsalmer. 
Vi får med nyfikenhet och förväntan 
ta emot det vi väntar på, Ankom-
sten – att Gud ska födas som ett litet 
barn på juldagens morgon.

I julveckan är det också vintersol-
stånd och vi får fira att nu vänder 
det! Mörkret förlorar och ljuset 
vinner, återigen. Ett avstamp mot 
ljusare tider, med hopp om livet – 
för nu vänder det!

Och så har vi nyårshelgen, när vi 
lämnar det gamla året 2014 bakom 
oss, med allt vad det har burit med 
sig av både sorg och glädje, kamp 
och lycka. För att ta emot det nya 
året, 2015 och allt vad som komma 
skall. Nyårshelgen kan vara en helg 
med många olika känslor av både 
vemod och lättnad, oro och framtid-
stro.

Genom livet gör vi våra val eller blir 
drabbade av sånt, som leder fram till 
avstamp, vägval eller bokslut i livet. 
Det är kanske ett mänskligt behov 
att med jämna mellanrum göra det 
– att stanna upp för att ta ut en ny 
kompassriktning. Men kanske också 
få tid att rannsaka sig själv och 
reflektera över varför det blev som 
det blev. 

En bön som jag har tagit till mig, är 
Sinnesrobönen. Enkla ord att stava 
på, när livet ibland känns förvir-
rande eller obegripligt. Ord att ta 
till vid vägval, avstamp eller i den 
malande vardagen. Det är ord som 
är fyllda med hopp. Hopp om en 
framtid.

För visst är det väl så, att det är 
hopp vi vill känna? Hopp om en 
bättre framtid, det nya som ska 
komma. Hopp om livet. Hopp!

/Lena Malm 
t.f. Kyrkoherde
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Kyrkogården
Vi planerar att ta bort allmänna gravar på AA-området (markerad 
med rött på kartan) på gamla kyrkogården eftersom upplåtelse-
tiden har upphört. Detta kommer påbörjas sommaren 2015. 
Dokumentation av gravplatserna kommer att göras. För mer 
information kontakta församlingsexp. eller kyrkogårds-
personalen.

Uppe på gamla kyrkogården, längs insidan av muren, står några 
gamla gravstenar uppradade. Det är stenar som anhöriga sedan
 tidigare valt att lämna tillbaka till församlingen. Vid senaste 
gravsynen på kyrkogården, påtalades det, att dels är det svårt att 
hålla snyggt runt stenarna, dels finns bestämmelsen att varje sten 
ska klara ett dragprov på 35 kg – och det gör inte dessa stenar. 
Därför beslutades det att stenarna ska fotograferas och sedan av-
lägsnas, tillsammans med övriga stenar som blir återlämnade till 
församlingen. Har ni några frågor eller funderingar, så kontakta 
Staffan Bergman 070-355 96 99.

Gravrättsinnehavaren måste se till att gravplatsen hålls i ordnat och 
värdigt skick. I begreppet ordnat och värdigt skick ingår, förutom 
själva skötseln av gravplatsen, även att se till att gravanordningen inte 
utgör ett hot mot arbets-miljön och säkerheten på gravplatsen. En 
gravsten ska enligt bestämmelser klara ett tryck-/dragprov på 35 kg. 
Personalen på kyrkogården har startat en inventering av stenarna och 
kommer meddela gravrättsinnehavaren om stenens förankring be-
höver åtgärdas. 

För skötsel av grav kan olika typer av service köpas av församlingen.

Ni som har gravlyktor ute i vinter bör ha dem väl synliga i snön och 
inom planteringsytan.  Lyktor som blir gömda i snön och utanför 
planteringsytan kan lätt skadas vid arbete på kyrkogården.

Bogårdsvägen

Omkring begravningar
Döden är aldrig välkommen och sällan är 

vi förberedda när den kommer i 
vår omedelbara närhet. 

När någon anhörig dör kan Du ringa till 
någon av oss präster. Vi kan finnas med som 

stöd för Dig när allt det praktiska verkar 
svårt och oöverstigligt och vi förbereder 
begravningsgudstjänsten tillsammans. 

Du når oss alltid genom att ringa till för-
samlingsexpeditionen tel. 0924-577 50 och 

fråga efter präst.

Kyrkorådet informerar
Emellanåt händer det när anhöriga 
kontaktar oss inför en begravning att de 
får en oväntad överraskning – eftersom 
det då uppdagas att deras anhörig inte är 
medlem i Svenska kyrkan. Därför har de 
inte rätt till en begravning i kyrkan med 
präst och musiker. Begravningen blir då 
på ett annat sätt med en borgerlig offici-
ant.

Kyrkorådet vill, om möjligt, följa upp ut-
träden med ett personligt besök av präst. 
Dels att få till en dialog om anledningen 
till utträdet och om det är något som kan 
rättas till. Men framför allt, att informera 
om hur viktigt det är att berätta för sina 
nära och kära om beslutet att lämna 
Svenska kyrkan. Eftersom det får kon-
sekvenser, framför allt för de anhöriga 
vid ett dödsfall. Så väljer du att lämna 
Svenska kyrkan – berätta det för dina 
nära och kära, så de vet. 

Tack Rickard!
Rickard Fjällström har fått en tjänst som 
diakon i Rörvikskyrkan i Boden, så han 
slutar här hos oss vid årsskiftet. Rickard 
avskedspredikar vid trettondagsmässan 
6 januari 2015 kl 11.00 i Råneå kyrka. 

Vi vill tacka Rickard för tiden hos oss 
och önska honom lycka till och Guds 
välsignelse i sitt nya uppdrag.
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Råneå kyrka (Om inget annat anges)

November
30/11	 kl 18.00	 Söndagsgudstjänst
			   Gospelkören

December
7/12	 kl 11.00	 Söndagsmässa
			 
14/12	 kl 11.00	 Söndagsgudstjänst

21/12	 kl 18.00	 Körernas julkonsert
			   Insläpp från kl 17.30	

24/12	 kl 11.00	 Julbön
			   Samling vid krubban

24/12	 kl 23.00	 Julnattsbön

25/12	 kl 7.00		 Julotta
			   Kyrkokören

26/12	 kl 11.00	 Söndagsgudstjänst

28/12	 kl 11.00	 Söndagsmässa

31/12	 kl 17.00	 Nyårsbön

Januari
1/1	 kl 18.00	 Fredsmässa

4/1	 kl 11.00	 Söndagsgudstjänst	
		
6/1	 kl 11.00	 Familjemässa
			   Rickard Fjällström avskeds-		
			   predikar
			 
11/1	 kl 11.00	 Söndagsgudstjänst		
	
12/1	 kl 18.00	 Bibelläsning ur Johannes

13/1	 kl 18.00	 Bibelläsning ur Johannes

14/1	 kl 18.00	 Bibelläsning ur Johannes

15/1	 kl 18.00	 Bibelläsning ur Johannes

16/1	 kl 18.00	 Bibelläsning ur Johannes

18/1	 kl 11.00	 Söndagsgudstjänst	 		
	
25/1	 kl 11.00	 Söndagsmässa

27/1	 kl 19.00	 Förintelsens minnesdag	

Februari
1/2	 kl 11.00	 Söndagsgudstjänst 
			 
8/2	 kl 11.00	 Dopfestgudstjänst

15/2	 kl 11.00	 Söndagsmässa

18/2	 kl 19.00	 Askonsdagsmässa

22/2	 kl 11.00	 Söndagsmässa

Församlingsgården
13/12	 kl 16.00	 Luciafirande

17/12	 kl 12.00 	 Dagträff med julbord och julsång
			   Vi dukar upp med köttbullar 
			   och julskinka och sjunger 
			   julens sånger. 

18/12	 kl 18.30	 Cafékväll i advent

18/2	 kl 12.00	 Dagträff -Tord Strand berättar 	
			   om svenskundervisningen

Byarna
30/11	 kl 13.30	 Gudstjänst i Älvens hus, Niemisel
			   Gospelkören

25/12	 kl 9.00		 Julotta i Jämtö småkyrka

25/12	 kl 9.00		 Julotta i Forsnäs kapell

Andakter på omsorgsboende
December - Februari
7/12	 kl 15.00	 Västberga

21/12	 kl 15.00	 Klockarängens korttidsboende

6/1	 kl 14.30	 Forsbacka

6/1	 kl 15.30	 Västberga

25/1	 kl 15.00	 Klockarängen korttidsboende

3/2	 kl 14.30	 Forsbacka

3/2	 kl 15.30	 Västberga

22/2	 kl 15.00	 Klockarängen korttidsboende

Gudstjänster och andakter 
i Råneå församling

*Med reservation för ev. ändringar i programmet.

www.svenskakyrkan.se/ranea
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Körernas julkonsert 
i Råneå kyrka

Söndag 21 december kl 18.00

Församlingens körer, solister och musiker

Insläpp från kl 17.30

Välkommen!

Cafékväll i advent
i församlingsgården

Torsdag 18 december kl 18.30
Cafékväll där intäkterna för kvällen går till 

Svenska kyrkans julkampanj 
“Låt fler få fylla fem!” 

Välkommen!

Luciafirande
i församlingsgården

Lördag 13 december kl 16.00

Luciatåg, julsånger, 
dans runt granen och fika 

Välkommen!
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Som en del av er kanske redan sett, 
om ni varit på besök hos oss eller läst 
i förra bladet, så har vi fått ett nytt 
ansikte i “glasburen” på församling-
sexpeditionen. Vi vill passa på att 
presentera henne lite närmare.

Vem är du?
Jag heter Katarina och är bosatt i 
Södra Prästholm tillsammans med 
min sambo och våra två barn, Milian 
4 år och Love 1 år. Vi flyttade upp 
från Västerås 2011 för att komma 
närmare min släkt och familj. 

Vad är din tidigare syssel-
sättning?	
Jag har varit mammaledig till mina 
två barn men även synts mycket 
på Melderstein herrgård. Där jag 
sysslade med bland annat bröllop, 
auktioner och matservering. 

Vad jobbar du med inom Råneå 
Församling? 
Jag jobbar som administratör och 
håller till i församlingsexpeditionen 
där jag tar emot våra besökare, 
skriver telegram, öppnar post, svarar 
i telefonen och allt som hör det 
administrativa till. Man kan säga 
att jag är “spindeln i nätet”. Det är 
oftast mig ni får prata med om ni 
ringer expeditionen eller kommer in 
för att få telegram för-medlat.

Vad tycker du är det bästa med 
jobbet?		
Jag tycker att det bästa med det här 
jobbet är att ha en fin organisation i 
ryggen, att få jobba med bra kollegor 
och även få träffa alla våra besökare 
som kommer in till mig. 

/Maria Ek

....och med Katarina Thingvall

Efter en torsdagslunch på Västihällan får jag en prat-
stund med Hedvig ”Hia” Berg och Andreas Degerman, 
tillika mormor och barnbarn, som ger av sin tid till 
integrationsarbete i Råneå. 

”Jag är här varje torsdag – det är ju mitt kall!”, utbris-
ter Hia snabbt när frågan kommer upp om anledningen 
till varför hon börjat jobba frivilligt. ”Det känns som 
att man har en uppgift att fylla och här finns mycket 
värme och gemenskap”.

Just gemenskap är något 
som båda betonar. ”Det 
kanske inte alla förstår till 
en början, men det här är 
ingen restaurang. Alla måste 
hjälpas åt och gemenskapen 
är det viktiga”, säger Hia.

Medan Hia engagerat sig i 
flera år och känner att hon 
”hör till köket”, är barn-
barnet Andreas något av en 
färsking. Många känner säkert igen honom i musika-
liska sammanhang i kyrkan, men sedan i höstas är han 
även engagerad som svensk-lärare tre dagar i veckan. 

”Tord Strand ställde frågan och jag tycke jag kunde 
ställa upp eftersom jag just nu inte pluggar eller har 
något fast heltidsjobb”, säger han och fortsätter: 
”Under min uppväxt var asylsökande egentligen inget 

nytt fenomen i samhället, ändå är det inte förrän nu jag 
vekligen mött dem”. Tänkvärda ord när man funderar 
på integrationsfrågor…

Båda understryker att mötet med människor är det 
roligaste. ”Alla tycker väl att det är kul att känna 
sam-hörighet och få uppskattning”. Såklart är det även 
kul om någon säger att ”Andreas är bra lärare”, säger 
Andreas. 

Till dem som funderar på 
att engagera sig frivilligt, 
säger båda med en mun: 
”Kom hit! Det är inte be-
tungande och man gör det 
man kan. Det finns plats för 
alla typer av bidrag”.

När vi sen kommer in på 
hur man ska nå människor, 
hur man ska få till det 
där ”mötet” som Andreas 
nämnde, säger Hia bekym-
rat: ”Det blåser så otäcka 

vindar i samhället idag” och tillägger skarpt att vi sven-
skar inte ska tycka att vi är så bra alltid. ”Nä, inte ska 
man tro att allt går så ’radarätt’ inte”, säger hon. 

Tack för pratstunden och tusen tack  för att ni är en del 
av de goda krafterna i samhället! 

/Maria Pekkari

Intervju med hia och andreas
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Svenska kyrkan driver en årlig julkampanj med insam-
ling och engagemang för det internationella arbetet. 
Julkampanjen pågår varje år mellan första advent och 
trettondedag jul och engagerar tusentals frivilliga och 
anställda i Svenska kyrkans församlingar. I år är temat 
Låt fler få fylla fem!

Varje dag dör tusentals barn under fem års ålder för att 
de inte får tillräckligt med näringsrik mat, rent vatten 
eller sjukvård.

Brist på mödravård och brist på jämställdhet är några 
av anledningarna till att FN:s millenniemål med att 
minska barnadödligheten inte kommer att uppfyllas 
2015. Men det finns hopp – och det går att förändra!

I år fokuserar vi just på dessa barn och temat för kam-
panjen är Låt fler få fylla fem!

Plusgiro 90 01 22-3 Bankgiro 900-1223

SMS:a LJU
S til

l 7
2905 och ge 50 kr!

Ny i arbetslaget
Vi vill hälsa Pernilla Sjösten välkommen till oss!

Pernilla kommer arbeta med ett gränsöverskridande projekt 
riktat mot barn och ungdom i Gunnarsbyns - och Råneå 
församling. 

Samtidigt ska hon göra en studie kring hur vi som kyrka 
framöver ska kunna bedriva verksamhet i gles- och lands-
bygd. 

Projektet som är finansierat av stiftet är på 1 år och är en del 
av ett samarbete mellan församlingarna 
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Kvällsmässa med Kyrkokören 30 september

Årets konfirmander 27 oktober

Gudstjänst för stora och små 
med änglakör 5 oktober

Utflykt till Teknikens hus 
30 oktober

Öppet hus i Tallro med 
musikandakt 31 oktober
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Julevangeliet
 Lukasevangeliet kapitel 2, vers 1-20

Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en för-
ordning om att hela världen skulle skattskrivas. 
Det var den första skattskrivningen, och den 
hölls när Quirinius var ståthållare i Syrien. Alla 
gick då för att skattskriva sig, var och en till sin 
stad. Och Josef, som genom sin härkomst hörde 
till Davids hus, begav sig från Nasaret i Galileen 
upp till Judeen, till Davids stad Betlehem, för 
att skattskriva sig tillsammans med Maria, sin 
trolovade, som väntade sitt barn.

Medan de befann sig där var tiden inne för 
henne att föda, och hon födde sin son, den först-
födde. Hon lindade honom och lade honom i 
en krubba, eftersom det inte fanns plats för dem 
inne i härbärget.

I samma trakt låg några herdar ute och vaktade 
sin hjord om natten. Då stod Herrens ängel 
framför dem och 
Herrens härlighet lyste omkring dem, och de 
greps av stor förfäran. Men ängeln sade till dem: 
”Var inte rädda. Jag bär bud till er om en stor 
glädje, en glädje för hela folket. I dag har en 
frälsare fötts åt er i Davids stad, han är Mes-
sias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni skall 
finna ett nyfött barn som är lindat och ligger i en 
krubba.” Och plötsligt var där tillsammans med 
ängeln en stor himmelsk här som prisade Gud:

”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem 
han har utvalt.”

När änglarna hade farit ifrån dem upp till 
himlen sade herdarna till varandra: ”Låt oss 
gå in till Betlehem och se det som har hänt och 
som Herren har låtit oss veta.” De skyndade i 
väg och fann Maria och Josef och det nyfödda 
barnet som låg i krubban. När de hade sett det 
berättade de vad som hade sagts till dem om 
detta barn. Alla som hörde det häpnade över vad 
herdarna sade. Maria tog allt detta till sitt hjärta 
och begrundade det. Och herd-
arna vände tillbaka och prisade och lovade Gud 
för vad de hade fått höra och se: allt var så som 
det hade sagts dem.
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Rätten till en gravplats kallas för gravrätt och det 
går att bli gravrättsinnehavare på många olika sätt. 
Det vanligaste är att gravrätt uppstår när någon 
avlider. 

Gravrättsinnehavare
Dödsboet till den avlidne får anmäla till begravnings-
huvudmannen vem eller vilka som ska vara gravrätts-in-
nehavare. Enligt begravningslagen kan endast släkt eller 
personer med nära anknytning till den avlidne, eller till 
annan som har gravsatts i samma grav, bli gravrättsinne-
havare. Även allmänna arvsfonden och juridiska person-
er kan bli gravrättsinnehavare. Begravingshuvudmannen 
avgör vem som kan bli gravrättsinnehavare. Beslutet kan 
överklagas till länsstyrelsen. 

Vill ingen vara gravrättsinnehavare måste begravnings-
huvudmannen meddelas detta. Gravrätt kan också 
överlåtas genom ett förordnande till släkt eller annan 
med nära anknytning till gravrättsinnehavaren. Det går 
att vara gravrättsinnehavare till gravplatser med full eller 
begränsad gravrätt. Gravrättsinnehavaren har både rät-
tigheter och skyldigheter.

Begravningshuvudman
Begravningshuvudman är Svenska kyrkans församlingar, 
förutom i Stockholm och Tranås där kommunen är det. 
Om församlingen ingår i en samfällighet är dock sam-
fälligheten begravningshuvudman.  

Full gravrätt och kostnader
Gravrättsinnehavare till gravplats med full gravrätt har 
rätt att bestämma hur gravanordningen, till exempel 
gravstenen, ska se ut och vem som ska gravsättas inom 
gravplatsen. En gravrättsinnehavare har alltid rätt att 
gravsättas i den grav han eller hon är innehavare till. 

Dödsboet svarar för alla kostnader som inte ingår i 
begravningsavgiften. Om dödsboet saknar pengar kan 
kommunens socialförvaltning gå in och täcka vissa 
kostnader. Gravrättsinnehavaren måste se till att grav-
platsen hålls i ordnat och värdigt skick. I begreppet 
ordnat och värdigt skick ingår, förutom själva skötseln 
av gravplatsen, även att se till att gravanordningen inte 
utgör ett hot mot arbetsmiljön och säkerheten på grav-
platsen. Om gravvården är ett hot mot miljöskyddet, 
hälsoskydd och arbetstagarskydd får begravningshuvud-
mannen åtgärda felet omedelbart. Gravrättsinnehavaren 

ska snarast informeras om åtgärden. Åtgärder på grav-
vårdar bekostas i de flesta fall av gravrättsinnehavaren.

Vård av gravplats
Ytterst ansvarar gravrättsinnehavaren för att gravplatsen 
hålls i ordnat och värdigt skick. Är gravplatsen uppen-
bart vanvårdad kan begravningshuvudmannen besluta 
att gravrätten är förverkad, alltså att gravrätten går 
tillbaka till huvudmannen. Kan eller vill gravrättsinne-
havaren inte sköta gravplatsen själv, erbjuder de flesta 
huvudmän olika skötselavtal. Det är då huvudmannen 
som sköter gravplatsen åt gravrättsinnehavaren. 

Begränsad gravrätt
En gravrättsinnehavare till en gravplats med begränsad 
gravrätt får bestämma vem som ska gravsättas inom 
gravplatsen. Däremot har hon inte rätt att bestämma 
över hur gravanordningen ska se ut eller i övrigt hur 
gravplatsen ska utsmyckas och ordnas. Detta beslutar 
begravningshuvudmannen om. 

Källa: www.svenskakyrkan.se

Om gravrätt

Förlängning av gravrätt 
I slutet på året skickar Råneå församling ut ett brev 
till alla gravrättsinnehavare som har en grav där grav-
rätten går ut 31/12 innevarande år. Där ges möjlighet 
att förlänga gravrätten med 15 år mot en administra-
tionsavgift.

Om en ny gravsättning sker i en grav där det finns tid 
kvar av gravrättstiden förlängs alltid gravrätten med 
25 år utan någon kostnad.

Återlämnande av en gravrätt
Man har full rätt som gravrättsinnehavare att lämna 
tillbaka gravrätten till församlingen. Men tänk på att 
prata med syskon eller andra intressenter så att ingen 
av dessa vill ha kvar graven och kan tänka sig att stå 
som innehavare.

Vid ev. frågor kontakta församlingsexpeditionen på 
tel: 0924-577 50



Per Larsson
Holger Rensfeldt

Egon Nilsson
Elisabet Törnman
Staffan Andersson

Leif Rensfeldt

Lars Löfgren
Helmi Viklund
Sune Andersson
Ebbe Lidberg

Martin Lövgren
Karl Strand

Avlidna församlingsmedlemmar

Elianet de la Caridad
Knut Lantto

Ebba Sundqvist
Edvin Thingvall
Arthur Öhman

Theo Alexander Olofsson

Döpta

Henrik Borsgård och Jenny Sjöberg
Karl Ek och Elham Saberi

Mattias Palo och Linnea Kuoljok

Vigda

†
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Personalen Råneå församling

Expeditionen

Präster och diakoni
t.f. Kyrkoherde Lena Malm

Komminister Lars Gustavsson
Rickard Fjällström slutar 31 december 

Barn- och ungdomsverksamhet
Församlingspedagog Bodil Andersson

Musikverksamhet
Kantor Maria Pekkari

Kantor Ida Bo-Sturesdotter Eriksson

Vaktmästare 
Kyrkogårdsvaktmästare Roger Nilsson

Kyrkogårdsarbetare Bo Eriksson
Kyrkvaktmästare Jens Norberg

Övrig personal
Administratör Katarina Thingvall

Lokalvård Marita Nilsson
Församlingsvärd Birgit Strand

Projektanställd Pernilla Sjösten

Kyrkofullmäktige och kyrkoråd
Kyrkofullmäktiges ordf. Birgitta Johansson Norberg

Kyrkorådets ordf. Staffan Bergman

		

	

0924-577 50
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0924-577 53	
0924-577 54

0924-577 58	

0924-577 56		
0924-577 61

0924-577 59
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0924-577 52
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0924-575 75		
070-355 96 99

Råneå Församlingsblad
nr 4-2014

Redaktionsråd
Lena Malm

Jens Norberg
Maria Ek

Bo Eriksson

Ansvarig utgivare
Lena Malm

Nästa nummer kommer 
i slutet av februari 2015

Vi får inte Församlingsbladet i vår brevlåda?!
Känner du/ni någon/några inom Råneå församling som inte får 

sitt Församlingsblad i brevlådan?

Kontakta församlingsexpeditionen:
E-post: ranea.forsamling@svenskakyrkan.se 

Telefon: 0924-577 50

När du vill veta mer....
www.svenskakyrkan.se/ranea

www.facebook.se/ranea.forsamling

Vill DU prata om stort eller smått 
tag kontakt med någon av oss!

Lena Malm
tel: 0924-577 55

Lars Gustavsson 
tel: 0924-577 53


